ffi

Dãte\Hora:

Assunto/Tipo:

Credor:

NÍ ITAITINCÂ. CT

Câmara untclpd de ltaltlnga
Rua Jonas Alves Barbo6a, 25, lláilinga, CE, Brasil, 61880{00

FoíÂt A5 3317 1272 | EíÍtzl: contsto@camârâilannga.cs.gov.br I CNPJ: 41 .545.1 12mO 1{5

CAPA DO PR(rcESSO

Número do protocolo: 2025.05.19.0002

19/05/2025 11:55:18

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

EDINALOO TAVARES XAVIER

Dêscrição do protocolo

REQUERIMENTO N' 199/2025. REQUER QUE SEJA FEITA A IMPLANTAÇÃO DE RONDA ESCOLAR NAS
ESCOLAS PÚBLICAS OA REDE MUNICIAPLA DE ENSINO.

Consultê o ândamênto do seu protocolo no nosso sitê

1 - Para acesso a tEmitação processual do documento acima, deverá ser informado nâ têla dê consulta o CPF, em sê tratanóo
de pessoa fisica, ou CNPJ, para pessoa rurídica, acompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

llilffiililil]lilltillilt
2025 05 19 0002

credoÍr ED|NALDo TAVARES XAVTER 19/05/2025 11:s5 T8

Setor: OUVIOORIA
osscrição: REouERrMENro N' reei 2025 - REouER ouE sÉJA FErrA A ,\rpLANrAÇÀo DE RoN* lllllllllllllillllllflllllll
ESCOLAR NAS ESCOLAS PUBLICAS DA REDE MUNICIAPLA DE ENSINO,

2025.05.19.0002

EffiE
iJr?lCii+tÊ

B1##

PROTOCOLO: 2025.05.í9.OOO2 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

LEGlSaa

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA. CE

'í',lron

.2J

)üt)-^-
EE

,,&&-

REQUERIMENTO NO. 4q1 12025

REQUER euE SEJA FErrA A rueururaçÃo
DE RONDA ESCOTAR NAS ESCOLAS

púsllcns DA REDE MUNtctPAt DE

ENSINO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SUA FErTA A TMPTANTAçÃO OE RONDA ESCOLAR NAS ESCOLAS pÚeLrClS Ol
REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍica-se a críação da ronda escolar como objetivo em estabelecer o ensino e

aprendizado nos temas transversais sobre educação de transito, e conceitos de educação familiar e
primeiros socorros e defesa pessoal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 19 DE MAIO DE

2025.

Atenciosamente,

TA xAvt
Vereador (a) PROF. EDINALDO

à|o Jonor Alv.r 8qÍbord, 25 -
^ntôoto

Miguel I cEP 6t.a8l-128 - ltoitingorce

r* wsw.comoroitoiüngo.co.gov.br contatoecomdroiliting.,c.€gyà. (35) 3t7, fÍr2